
1. AUGUST

17.00 h Festwirtschaftsbetrieb17.00 h Festwirtschaftsbetrieb
18.00 h Unterhaltung mit Gery18.00 h Unterhaltung mit Gery
19.15 h Musikgesellschaft Pfäfers19.15 h Musikgesellschaft Pfäfers
19.30 h Festakt19.30 h Festakt
  Festrede Ruedi Thomann, Kantonsrat (SVP)
  Musikgesellschaft Pfäfers mit Hymne  Musikgesellschaft Pfäfers mit Hymne
anschl. Unterhaltung mit Gery
21.15 h Lampionumzug

1. AUGUST1. AUGUST1. AUGUST1. AUGUST
BUNDESFEIER 2024

1.  AUGUST1. AUGUST1. AUGUST1. AUGUST1. AUGUST1. AUGUST
FEUERWEHRDEPOT PFÄFERSFEUERWEHRDEPOT PFÄFERS

1.  AUGUST1. AUGUST

  Festrede Ruedi Thomann, Kantonsrat (SVP)  Festrede Ruedi Thomann, Kantonsrat (SVP)

21.15 h Lampionumzug21.15 h Lampionumzug
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